PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS
E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 131/2023                                                 Ivoti, 23 de maio de 2023.

CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E MOBILIDADE

URBANA – CMTTM

BRIGADA MILITAR

CORPO DE BOMBEIROS MISTO

Ivoti - RS

                           Exmo. Senhor:

                           Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão

Ordinária do dia 22/05, o Vereador SATOSHI SCALDO SUZUKI parabenizou o

Conselho Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade – CMTTM, estendido a

Brigada Militar e Corpo de Bombeiros Misto de Ivoti, especial o Sr. Robson

Rodrigues Marques pela realização de atividades da Campanha Educativa para

Trânsito – Maio Amarelo, pela coordenação e organização do evento de

simulação de acidente, realizado no dia 17/05, custeando voluntariamente o

material impresso e os crachás, cedeu seu veículo próprio e os ensaios realizados

com sua equipe.

              Atenciosamente,

MARLI HEINLE GEHM

Presidente do Legislativo